PORTARIA Nº 205/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre realocação dos servidores do Instituto de
Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,
DAYANE REGINA LENZ – RG 9.904.111-0 e ANDRÉ DE
MOURA VICTÓRIO – RG 14.651.888-5, a partir de
21/11/2022, em função de excepcionalidade contida no
protocolo nº 19.476.648, conforme especifica.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais, considerando situação excepcionalíssima,
expressa no protocolo nº 19.476.648-3,

R E SO L VE :

Art. 1º REALOCAR a servidora DAYANE REGINA LENZ – RG 9.904.111-0, ocupante
do cargo Profissional de Extensão Rural, função Engenheira de Pesca, da
Unidade Municipal de Santa Helena/UR de Toledo, para a Unidade Municipal de
Toledo/UR de Toledo, a partir de 21/11/2022.

Art. 2º REALOCAR o servidor ANDRÉ DE MOURA VICTÓRIO – RG 14.651.888-5,
ocupante do cargo Profissional de Extensão Rural, função Médico Veterinário,
da Unidade Municipal de Santa Helena/UR de Toledo, para a Unidade Municipal
de Ouro Verde do Oeste/UR de Toledo, a partir de 21/11/2022.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 21 de novembro de 2022.

Portaria 205/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza (XXX.851.709-XX) em 21/11/2022 15:49. Inserido ao documento 437.674 por: Natalino
Avance de Souza em: 21/11/2022 15:48. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 149adae5d5f8a3b59f5c67d502c526af.